1.积极支持公益事业。2018年与如东慈善总会共同设立了“如通股份爱心基金”，三年滚动

捐赠 60万元；2020年向抗击新冠疫情捐款 60余万元；公司董事长牵头成立了“女企业家爱心助

孤基金”，对家庭困难学生进行了结对帮扶。

2.积极践行企业社会责任。建立健全了安全环保各项规章制度，逐层逐级落实安全环保责任，

近三年公司累计投入 500 余万元用于安全环保设施硬件建设，确保了各项排放达标，公司已通过

江苏省清洁生产验收，获得江苏省安全生产标准化二级企业。

2020 年年度报告

37 / 164

3.积极保护职工权益。坚持以人为本的理念，积极践行公司与员工共同发展，追求社会效益

和员工利益的最大化，逐年提高员工福利待遇；公司积极为职工提供各种职业技能和安全生产培

训，提升职工的岗位适应能力和技能水平；公司工会经常开展与员工交心、交谈活动及适量体育、

娱乐活动；通过设立爱心慈善基金和困难员工补助等方式，对生活发生困难的员工提供帮助。

4.保护客户和供应商的合法权益。公司注重客户、供应商与公司共同发展。为客户提供质量

稳定、交货及时、价格具有竞争力的产品以保障客户的权益；为供应商合情合理定价、及时支付

货款以保障供应商的合法权益，实现多方共赢的局面。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

本公司及子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司。公司及其子公司在日常

生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中

华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法

律法规。

对于日常生产过程中的某些环节所产生的少量粉尘和废渣等，公司严格遵守国家和地方的环

保规定进行处理，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2020 年年度报告

38 / 164

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件

股份

2,673,000 1.30 +648,000   -799,500 -151,500 2,521,500 1.22

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

2,673,000 1.30 +648,000   -799,500 -151,500 2,521,500 1.22

其中：境

内非国

有法人

持股

境

内自然

人持股

2,673,000 1.30 +648,000   -799,500 -151,500 2,521,500 1.22

4、外资

持股

其中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

二、无限

售条件

流通股

份

203,360,000 98.70   +799,500 +799,500 204,159,500 98.78

2020 年年度报告

39 / 164

1、人民

币普通

股

203,360,000 98.70   +799,500 +799,500 204,159,500 98.78

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、普通

股股份

总数

206,033,000 100.00 648,000   648,000 206,681,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内公司实施了 2019年限制性股票激励计划预留权益授予工作，2020年 11月 3日，公

司收到中国登记结算公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，本次股权激励计划完成授予

登记。本次登记数量为 648,000 股，全部为有限售条件流通股。本次授予完成后，报告期内公司

总股本增加至 206,681,000股。